حضرت ولی‌ام‌الله، قرن بدیع، ج ۲، فصل ششم، «ولادت امر بهائی»، ص ۲۱۸ - ۲۱۷
۸. حضرت ولی‌ام‌الله، قرن بدیع، ج ۲، فصل ششم، «ولادت امر بهائی»، ص ۲۱۹
۹. کلمات مبارکه مکنونه، آیه ۷۷
۱۰. صفحات ۲۳ تا ۱۸ مقدمه کلمات مکنونه عربی و فارسی
۱۱. همان جا، صفحات ۱۶ و ۱۷
۱۲. توقيع دور بهائی، نشر سوّم، لانگنهاين - آلمان غربی، ۱۴۴ بدیع، ۱۹۸۸ میلادی، ص ۳۶
۱۳. مروری بر مضامین سورة البیان، سناء علی‌زاده روحانی، سفینه عرفان، ج ۱۰، ص ۱۴۹
۱۴. توقيعات مبارکه خطاب به احبّای شرق، ص ۸۴
۱۵. مائده آسمانی، ج ۲، ص ۴۶ - ۴۳
۱۶. فاعلم بانّ له معان شتی وفي مقام الخلق يطلق على الذين قدّست اذیالهم عن الشّهوات و يتبعون ربّ السموات في كلّ الصّفات وهذا الاسم يطلق على باطنهم و يحكى عن سزهم و حقیقتهم و اولئك الذين يذكرهم الله في آیاته و یسمیهم باسما شتی
۱۷.